
上の公園遊具等整備工事 完了のお知らせ 
 

 日頃より公園工事にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和５年８月下旬より施工してまいりました老朽化した滑り台、ブランコ等の改修や

出入口のバリアフリー化等の工事が、この度完了し、令和５年１２月１８日(月)に開放

いたします。 

 工事期間中、近隣の皆様にはご迷惑をお掛けいたしましたが、ご理解・ご協力を賜り、

誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

 
       

 

 

 

 

お気づきの点は、下記までご連絡ください。 

連絡先 

工事受注者 株式会社アカネ足立支店 現場代理人 三浦 

電 話  03-5473-9344  

F A X  03-3857-0037 

E-mail  miura@akane-green.co.jp 

 

工事担当部署 足立区パークイノベーション推進課 公園整備係 担当 石川  

電 話  03-3880-5896（直通）      

F A X  03-3880-5620           

E-mail  midori@city.adachi.tokyo.jp 

 

滑り台 ブランコ 

改修後の現地写真 


